política sectoria l para el forta lecim iento a los proyectos y actividades de 
interés ambiental y el sistema meci-calidad articulado con el modelo 
integrado de planeación y gestión -m ip g  -  del M unicipio de Hato Corozal 
Casanare” con códigos UNSPSC 80111614 por valor de cuatro millones 
quinientos treinta y tres mil pesos m/cte (4.533.000,00)

Dada en Hato Corozal - Casanare, a los veintinueve (29) días del mes de 
Septiembre de 2021